
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo ku u·icího: 005/RS/21/001-K 
17. li sto adu 1790 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo rodáva·ícího: 

Kupní smlouva 

uzavfená dle § 2079 a násl. zákona 6. 8912012 Sb. (obtanský zákoník) 

mezi: 
KUPUJICIM 
Název: Fakultní nemocnice Ostrava 
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11 . 90 

Jednající: Ing. Marek Tabašek, Ph.O., náměstek ředitele pro techniku a provoz 
1---__c_-----+ 
Kontaktní osoba: 

a 

I PRODÁVAJiCiM 
u právnické osoby 

Obchodní firma: GUMEX, spol. s.r.o. 

Sídlo: Za Drahou 1856, 696 62, Strážnice 

IČ: 49975366 DIČ: CZ49975366 je plátcem DPH 

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 13953 

Jednající: Jan Sedláček, Dušan Sedláček, Libor Sedláček, Jana Lagová, MBA 

Bankovní spojení: 6' 7-? é" ?ti -f-1..J / 0.3tJv' c~ ..5. O i.S, 

I. 
Základní ustanovení 

Prodávajicí se zavazuje dodat kupujícímu predmět plnění této smlouvy a prevést na něj vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

li. 
Předmět a termín plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka profilového těsnění (700m) do dveří přepravních vozů 
Centrální steriUzac:~0v, rozsaf-u,I dle cenové nabídky č. 170007076, která tvorí nedilnou součást smlouvy. 
K prevzetí dojde na základě potvrzeného dodaclho listu. 

2. Dodávka bude usk'ůtečněna od podpisu smlouvy do 8 týdnů . 
3. V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součástí dodávky 

český návod k použiti ke každému druhu zboží. 
4. Místo dodáni: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Poruba. 
5. Záruční podmínky: 24 měsíců 

Ill. 
Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně včetně 
dopravy 52 369,- Kč bez DPH, DPH 21% činí 10 997,49, cena celkem s DPH 63 366,49 Kč. 

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty a číslo 
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno.cz 



Fakultní nemocnice Ostrava 005/RS/21 /001-K 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IV. 
Sankční ustanovení 

1. Kupujicí se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněnfm uhradit kupujícímu smluvní pokutu 0,2 % z ceny 
nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou čfslovaných dodatků . 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 
3. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele. 
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
5. Tato smlouva nabývá platností podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru 

smluv. 
6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlas[ s 

uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků . 

, CN\CE osn.Ji..'IA 
řP..KULiN\ NEM~abošek,Ph.D. 

\ng. Morek nnil<.l.l o pro'/OZ 
ď1ele pro le~ bo 

Nól'l'éstek ?e i OS 52 Os110~0-Potll 

1 
'

. w,odu I 790/5. 7 
1 . \~ I' 

8UM9X .......... 



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 11000101& 111111111111111111111111m, 
v 

c.: 
Dodavatel: Odběratel: 

GUMEX, spol. s r.o. 
Za Drahoy 1856 GUMex Fakultní nemocnice Ostrava 

696 62 Strážnice pružné partnerství 17. listopadu 1790/5 
708 00 Ostrava 
česká republika 

IČO 49975366 
DIČ CZ-49975366 

Prov0ZC\/'18 Za Drahou 1856 
696 62 Strážnice 

Vyl'izuje. 
Telefon I Motl! 
E-mai'. 

Zpusob dop'avy. 
lncoterms 
Hriotnost 

Pfepravni slulba 
CPT 
O kg 

Předp tem,fn dodanl únor 2021 

Platnost nabídky 1 měslc 

Místo určení: 
Fakultní nemocnice Ostrava 

17. listopadu 1790/5 

708 00 Ostrava 

Telefon/ Mobil. 
E-ma11· 

Číslo poptáll1<y 

Daturr> vystaveni. 
Splatnost. 
Platebm podminKy 

11.12.2020 

Odnf 
Zálohová faktura 

V př1pad6 újmu se tešime na Vaši objodná11ku, do které, prosím, uveďte čislo této nabídl<y 

Strana 1 / 1 

Řádek člslo Název .zboii nebo sluH>y 
čes Objednací kód 
Výkres Poznámka Množstvl MJ Základní cena Vaše cena 

1 Silikonový profil, 20x1 3,6/8mm, tvarový s dutinkou 
40°ShA, -50°C/+180°C, šedý 

39169090 00504003 700,00 m 74,00 74,000 

2 Dopravné a balné 

00990900 1,00 ks 569,00 569,000 

Částka bez DPH 

Celkem 
bez DPH 

51 800,00 

569,00 

d~kuji za Vasi poptávku a dovoluji si nabídnout výSe uvedené zboii. 
Ceny jsou stanoveny na uvedené odběrové množství. 

Celkem s DPH CZK 
V pffpadě záJmu se těSíme na vaši objednávku, do které prosím 
uveďte číslo táto nabídky 

S pozdravem 
GUMEX, spol. sr.o. 

NEPLAŤTE !!! 

Vystavil: Mazur René 

Podklad k úhradě vám bude vystaven na základě závazné objednávky, s uvedením údajů k platbě. 
F'1Je! m naš nab dK) vyjlldfi.,ete sounlas s cochoon m poámmkam. uvederyrr na sťa~kách .,,.,,.,, g1amex cz 

Ceny JSOti stanoveny na uvedeno& odt>ěrové množsM Nen,-li uvedeno J nai(,_ cena dopr11vy ne~t souča,t> nab'dKy. 

Vys•,.,)tl1\.ky z!frbtei< ~ ... - n1~;;i, :ldn,>t,a 'JC :::: 1ecno1kova ctna J CCS =- c1,io fHln ho saz.,:;?bnhťJ 
GL ',lř,;(._ ~pc s~ o ~ ?~:'l!C1)dQ S"JfJÍ ~ o·~~:11 EK◊--<O,., :,cj k er:·si..,~ (;i ('-' EY .f5030C.;..;4 ~&9'S0'"ě-C>:? Y.r),ikt ~),.J(t: S.."'lf ~ C „1,om 1335-3 

Nakupujte take on-line na www.gumex.cz 
E-mail: gumox@gumex.cz 

IČO: 
DIC: 

DPH 
% 

21 

21 

00843989 
CZ00843989 

Ceská republika 

Celkem 
s DPH 

62 678,00 

688,49 

52 369,00 

63 366,49 

I , Expert na hadice a těsněni 




